
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/765/13 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie pozbawienia części drogi gminnej dotychczasowej kategorii oraz wyłączenia tej części drogi 

z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1  art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 j.t. z późniejszymi zmianami) oraz art. 10 ust. 1, 2, 

i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.260 j.t. z późn. zm.) na wniosek 

Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu przez Komisję Infrastruktury Miejskiej i Ochrony Środowiska, 

Wydziału Komunikacji,  

Rada Miasta Tychy uchwala:  

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi publicznej gminnej części ul. Gilów stanowiącej działkę 

o numerze 5504/82 poprzez jej wyłączenie z użytkowania.  

§ 2. Położenie części drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej zawierają załączniki graficzne 

do niniejszej uchwały, na których część wyłączona zaznaczona jest kolorem czerwonym.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta jako zarządcy dróg publicznych w mieście 

Tychy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tychy 

 

 

mgr Zygmunt Marczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7909



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/765/13  

Rady Miasta Tychy  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7909



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/765/13  

Rady Miasta Tychy  

z dnia 17 grudnia 2013 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7909


		2013-12-31T09:26:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




